
Uchwała nr XXVIII.228.2018 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 12 lipca 2018 
 
 

w sprawie: zmian w statutach sołectw 
 
 

                   Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy w Potworowie uchwala co następuje:  

§1. 

W statutach sołectw w gminie Potworów stanowiących załączniki nr 1-15 do uchwały Nr 

V/27/03 Rady Gminy w Potworowie z dnia 6 marca 2003r. Rady Gminy w sprawie ustalenia 

statutów sołectw w gminie Potworów, wprowadza się zmainy: 

a) w § 24 wprowadza się: 

- pkt 6 w brzmieniu: opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy, 

- pkt 7 w brzmieniu: w razie niepowołania rady sołeckiej opinię wydaje zebranie wiejskie 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


